belakang masalah penelitian tersebut, maka dapat dirumuskan dengan pertanyaan

sebagai berikut:

1. Bagaimana teori zakat profesi dan infaq profesi menurut ulama Dewan Hisbah

Persatuan Islam?

16 Keputusan Sidang Dewan Hisbah tentang Harta yang Wajib Dizakati dan Pengertian Riba,

Tanggal 27 Rabi’ul Awwal 1412 H / 06 Oktober 1991. Lihat: Wawan Shafwan Shalehuddin (ed.),

Kumpulan Keputusan Sidang Dewan Hisbah Persatuan Islam (Persis) Tentang Aqidah dan Ibadah,

361
17 Keputusan Sidang Dewan Hisbah tentang Zakat Profesi dan Ketentuan 2.5% untuk Zakat

Tijarah, Tanggal 12 Sya’ban 1423 H / 19 Oktober 2002 M dan M. Lihat: Wawan Shafwan

Shalehuddin (ed.), Kumpulan Keputusan Sidang Dewan Hisbah Persatuan Islam (Persis) Tentang

Aqidah dan Ibadah, 451.